



Radhus till salu i Orihuela

280 000 €

Referens: N8697 Sovrum: 2 Badrum: 2 Bygga: 93m² Terrass: 12m²





Costa Blanca South, Orihuela Costa

Exklusivt bostadsområde för ny utveckling i Orihuela Costa

Privilegierat läge i hjärtat av Costa Blanca

Detta moderna gated bostadsområde ligger i Orihuela Costa, ett av de mest eftertraktade områdena på Costa Blanca, bara 4 km från stränderna i Orihuela Costa. Dess utmärkta läge gör att du kan njuta av Medelhavssolen året runt, med tillgång till ett brett utbud av fritid, golf och tjänster.

Bara 5 minuter med bil hittar du Villamartin golfbana och köpcentret La Zenia Boulevard, det största i provinsen Alicante, med mer än 150 butiker, restauranger och nöjesområden.

Modern design och exklusiva hem

Detta projekt erbjuder ett urval av nybyggda bostäder som är utformade enligt de högsta standarderna för kvalitet och komfort:

7 radhus med 2 och 3 sovrum med tillgång till en gemensam pool.

2 fristående villor med 3 sovrum och 3 badrum, var och en med privat pool.

Tillval: underjordiska parkeringsplatser och förråd mot en extra kostnad.

Exklusiva kvaliteter och funktioner

Varje fastighet har utformats med ett modernt och funktionellt tillvägagångssätt, inklusive:

Anlagda exteriörer med konstgräs bredvid poolen.

Aerotermsk uppvärmning för ökad energieffektivitet.

Kök med frukostbar i kvarts, sittgrupp och 50 cm metalldiskbänk.

Trappa med ledstång i glas och rostfritt stål.

Fullt utrustade badrum med väggskåp, spegel och duschvägg.

Förinstallation för kanaliserad luftkonditionering.

Inbyggda garderober i varje sovrum, med skjutdörrar och mjukstängningssystem.

Säkerhetsdörr för sinnesfrid.

Närhet till intressanta platser

Punta Prima Beach - 4 km.

Villamartin Golf Course - 5 km.

Köpcentrum La Zenia Boulevard - 5 km.

Torre Viejas centrum - 10 km.

Alicante flygplats - 40 minuter.

Murcia-Corvera flygplats - 1 timme.

Upplev Medelhavets livsstil

Detta exklusiva bostadsområde är idealiskt för dem som letar efter ett modernt hem på Costa Blanca, med tillgång till stränder, golf och alla bekvämligheter. Missa inte denna unika möjlighet och kontakta oss idag för mer information eller för att ordna en visning.



Funktioner:

Energikär!

B

CO2 -utsläppsgradering

B